AVISO DE ADIAMENTO

Processo Administrativo nº 20251001000160
Objeto: Aquisição de motocicleta NXR 160 Bros ABS, emplacada, cor cinza, para
atender às demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Camocim.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Camocim torna público o adiamento da
data de abertura do referido processo de contratação.

A sessão anteriormente prevista para o dia 04 de novembro de 2025, às 14h00, fica
adiada para o dia 11 de novembro de 2025, às 14h00, no mesmo local e condições
estabelecidas no edital.

Camocim, 03 de novembro de 2025.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Camocim – SAAE

Aline Eduardo dos Santos
Agente de Contratação

		2025-11-03T17:34:04-0300
	ALINE EDUARDO DOS SANTOS:00289440386
	Eu sou o autor deste documento